

**Årsredovisning**  
för  
**Jeffrey Rader AB**  
556599-6773

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sinisa Jaksic, Verkställande direktör  
2023-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Jeffrey Rader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom tillverkning, service och försäljning avseende materialhantering och därtill hörande delar, utrustning och system.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Covid-19 bedöms inte ha haft någon effekt på bolaget under räkenskapsåret. Bolaget jobbar tillsammans med en legal rådgivare för att hantera verksamheten givet de nya förutsättningarna utifrån Rysslands invasionskrig i Ukraina. Innan sanktionernas införelse var omkring 30% av bolagets försäljning mot den ryska marknaden. Idag är delar av vår utrustning och reservdelar inkluderade i den utrustningen, föremål för sanktioner från EU och USA. Tillståndspedurerna är långa och osäkra och vi vet inte i förväg huruvida sanktionerna kommer förändras och följaktligen för utrustningen när den är redo för leverans.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	40 226	25 396	30 462	35 895
Resultat efter finansiella poster	8 569	2 206	4 861	3 522
Balansomslutning	42 256	35 666	34 565	36 466
Soliditet (%)	45	35	83	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 30 % jämfört med räkenskapsåret 2020/2021. Många projekt färdigställdes och levererades under 2021/2022 som var beställda men försenade under 2020/2021 pga pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 529 556	1 751 437	<b>12 400 993</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 751 437	-1 751 437	<b>0</b>
Årets resultat				6 791 746	<b>6 791 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 280 993</b>	<b>6 791 746</b>	<b>19 192 739</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 280 993
årets vinst	6 791 746
	<b>19 072 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 072 739
	<b>19 072 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		40 226 170	25 395 903
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>40 226 170</b>	<b>25 395 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror & förnödenheter		-25 446 357	-12 935 591
Övriga externa kostnader		-3 992 940	-6 912 450
Personalkostnader	2	-4 934 738	-4 750 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 374 035</b>	<b>-24 598 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 852 135</b>	<b>797 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 121 207	2 458 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404 375	-1 049 951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 716 832</b>	<b>1 408 364</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 568 967</b>	<b>2 205 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 568 967</b>	<b>2 205 840</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 777 221	-454 403
<b>Årets resultat</b>		<b>6 791 746</b>	<b>1 751 437</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

3 304 852

3 468 437

**Summa varulager**

**3 304 852**

**3 468 437**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 427 609

6 422 172

Fordringar hos koncernföretag

0

289 772

Övriga fordringar

7 924 617

10 482 955

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

588 503

107 785

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 940 729**

**17 302 684**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

25 010 819

14 894 772

**Summa kassa och bank**

**25 010 819**

**14 894 772**

**Summa omsättningstillgångar**

**42 256 400**

**35 665 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**42 256 400**

**35 665 893**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 280 993

10 529 556

Årets resultat

6 791 746

1 751 437

**Summa fritt eget kapital**

**19 072 739**

**12 280 993**

**Summa eget kapital**

**19 192 739**

**12 400 993**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

9 140 127

16 483 226

Leverantörsskulder

3 481 133

1 647 140

Skulder till koncernföretag

7 147 853

0

Övriga skulder

1 823 136

2 919 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 471 412

2 215 365

**Summa kortfristiga skulder**

**23 063 661**

**23 264 900**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**42 256 400**

**35 665 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	109 121	109 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 121</b>	<b>109 121</b>
Ingående avskrivningar	-109 121	-109 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 121</b>	<b>-109 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-09-30	2021-09-30
Fakturerade belopp	9 140 127	16 483 226
	<b>9 140 127</b>	<b>16 483 226</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget jobbar tillsammans med en legal rådgivare för att hantera verksamheten givet de nya rådande förutsättningarna med hänsyn till sanktionerna samt exportkontroll. Innan sanktionernas införelse var omkring 30% av bolagets försäljning mot den ryska marknaden. Idag är delar av vår utrustning och reservdelar inkluderade i den utrustningen, föremål för sanktioner från EU och USA.

Tillståndsprocedurerna är långa och osäkra och vi vet inte i förväg huruvida sanktionerna kommer förändras och följaktligen för utrustningen när den är redo för leverans.

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	2 074 802	1 500 000
Spärrade bankmedel	1 645 747	1 614 832
	<b>3 720 549</b>	<b>3 114 832</b>

Stockholm 2023-04-11

*Sinisa Jaksic*  
Sinisa Jaksic  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Ernst & Young AB

*Mikael Berlin*  
Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor


